OB 会員各位
２０１６年１月吉日
一般社団法人丹波青年会議所
第４５代理事長 　芦田　泉
広報宣伝室　室長　赤田　昌史
２月例会のご案内
謹啓　OB 会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
２０１６年度、一般社団法人丹波青年会議所スローガン『ひと・まち・こころをつなぎ、未来を想像/創造する』を実践させて頂く為にこの時代を乗り切り、リーダーとしてどうあるべきか、この青年期に何を学ぶべきかを知り、今までにない価値観に気付くことにより自ら意識を変え、更なる魅力ある人財になって頂きたく下記内容で開催させて頂きます。２月例会は丹波市でご活躍されている多くの２０代・３０代のオブザーバーの方々にも一緒にご参加頂きたく企画しております。
何かとご多忙とは存じますが、OB 会員の皆様是非ともご参加いただきたくご案内申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬白
記
日時　　２０１６年 ２月 １８日（木）
１８：３０  　　受付
  　　 １９：００  　　１部講演会
２１：１０　　　２部名刺交換交流会

２２：００　　　終了

場　　所　　１部・２部　：丹波の森公苑　多目的ホール
テーマ　 「丹波市の活性は我々にかかっている」
講　　師　  松山　康裕氏　（元日清食品株式会社　取締役営業本部長）
※第２部名刺交換交流会では軽食を用意させて頂きますが
　アルコールの提供はございません。

　　　　　　　　　　　　　　　　　以 上
（ＯＢ会員返信Ｆａｘ用紙）
返信　Ｆａｘ　７２－３３９７

　一般社団法人丹波青年会議所
２０１６年度　２月例会に
ご出席
ご欠席
いずれかに○をつけてください
ご氏名

オブザーバーのご氏名

オブザーバーのご氏名

＊ 設営上、２月1０日（水）までにご返信お願い致します。